



Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
Místo spotřeby: 750030050 GŘ-Sekce řízení úřadu-Odbor transformace
Adresa místa spotřeby: Lazarská 15/7, Praha, 11000
Objednatel: 
Objednávková etapa: 2. Objednávková etapa KM24

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
3	archivační box zkosený A4, rozměry 75 x 100 x 20 mm	červená	ks	1	8,47	1	8,47Kč
75	polypropylenový box na spisy; A4; 300 x 200 x 20 mm	červená	ks	1	21,18	1	21,18Kč
83	desky s třemi chlopněmi a 2 gumami v roz	černá	ks	1	12,71	2	25,42Kč
95	desky na dokumenty A4 z pevného karton	modrá	ks	1	30,13	1	30,13Kč
110	prospektový obal 30 - 40 mikronů, čirý, 1č	čirá	bal	100	26,14	4	104,56Kč
116	zakládací obal U s rozšířenou kapacitou; /	čirý	bal	10	17,67	1	17,67Kč
214	násuvné hřbety na okraje listů kapacita liš	bílá	bal	10	36,30	1	36,30Kč
235	pákový pořadač A4	červená	ks	1	24,81	1	24,81Kč
240	pákový pořadač A4	tmavě modrá	ks	1	25,65	1	25,65Kč
241	pákový pořadač A4	světle modrá	ks	1	25,65	1	25,65Kč
308	Kuličkové pero 0,5 mm	červená	ks	1	2,78	2	5,56Kč
309	Kuličkové pero 0,5 mm	černá	ks	1	2,78	6	16,68Kč
310	Kuličkové pero 0,5 mm	modrá	ks	1	2,78	4	11,12Kč
311	Kuličková tužka 0,3 mm	modrá	ks	1	9,68	2	19,36Kč
313	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	černá	ks	1	8,71	2	17,42Kč
314	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	červená	ks	1	8,71	1	8,71Kč
322	Liner 0,3 mm	modrá	ks	1	3,27	2	6,54Kč
323	Liner 0,3 mm	červená	ks	1	3,27	2	6,54Kč
326	Mikrotužka 0,5 mm		ks	1	3,03	1	3,03Kč
332	pravítko 30 cm	transparentní	ks	1	3,99	2	7,98Kč
338	Roller jednorázový gelový 0,5 mm	modrá	ks	1	2,54	1	2,54Kč
340	Roller jednorázový gelový 0,5 mm	černá	ks	1	2,54	1	2,54Kč
345	permanentní popisovač 1 mm	modrá	ks	1	4,60	1	4,60Kč
347	permanentní popisovač 2 -2,5 mm, válcov	černá	ks	1	4,72	1	4,72Kč
355	popisovač tabulový 2 - 2,5 mm	černá	ks	1	6,05	1	6,05Kč
396	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	žlutá	ks	1	3,75	1	3,75Kč
397	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	růžová	ks	1	3,75	2	7,50Kč
398	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	oranžová	ks	1	3,75	1	3,75Kč
399	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	zelená	ks	1	3,75	1	3,75Kč
404	jednorázový korekční strojek		ks	1	10,65	1	10,65Kč
409	psací podložka A4 s kovovým klipem		ks	1	12,83	3	38,49Kč
486	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	19,60	1	19,60Kč
487	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	10,65	5	53,25Kč
490	samolepicí bloček 76 x 76 mm, neon	neonová	ks	1	30,98	1	30,98Kč
500	kostka lepená 10x10 cm	bílá	ks	1	19,97	1	19,97Kč
511	sešit linkovaný A5 60 listů		ks	1	8,35	6	50,10Kč
590	Sešíváčka na 30 listů		ks	1	20,57	2	41,14Kč
596	klip kovový černý, velikost 41 mm	černý	bal	12	21,05	1	21,05Kč
600	kancelářské nůžky 20-21 cm		ks	1	14,64	2	29,28Kč
623	odkladač plastový	černá	ks	1	29,04	1	29,04Kč
627	stojan na tužky, drátěný	černá	ks	1	15,13	1	15,13Kč
639	samolepicí páska transparentní, 19 mm, 1	transparentní	ks	1	7,99	5	39,95Kč
647	lepící guma, v balení 65 ks		bal	65	15,00	1	15,00Kč
696	baterie AAA		bal	4	15,00	1	15,00Kč

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GFŘ v Praze
Místo spotřeby: 750030050 GŘ-Sekce řízení úřadu-Odbor transformace
Adresa místa spotřeby: Lazarská 15/7, Praha, 11000
Objednatel: 
Objednávková etapa: 2. Objednávková etapa KM24

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
Celkem objednáno v Kč vč. DPH:							890,61Kč

Konec sestavy
